

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (PROBEBAY

BIDANG

TOTAL PAGU/DANA

KELURAHAN

TAHUN

: PEMBERDAYAAN MASYARAKAT / NON INFRASTRUK

Rp 1,260,000,000

: TELUK LERONG ULU

: 2023

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	1	Penunjang Operasional Kader Posyandu berupa uang transportasi Kader Posyandu	36	Orang/ Bulan	100,000	3,600,000
	2	Penunjang Penurunan Prevalansi Stunting, berupa Pemberian Makanan Tambahan (PMT) diposyandu	12	Orang/ Paket	250,000	3,000,000
	3	Operasional Penunjang Pendukung Kegiatan PKK RT atau Dasawisma (Konsumsi Makan Minum Rapat Dasawisma)	2	Kegiatan	925,000	1,850,000
	4	Pelatihan Ketrampilan Usaha dan Ketrampilan Kerja /LPK guna pengentasan Kemiskinan (Tata Boga/kue)	2	Orang/ Paket	3,000,000	6,000,000
	5	Pelaksanaan Kegiatan Kerja Bakti / Gotong Royong	24	Kegiatan	200,000	4,800,000
	6	Bantuan Pengadaan Perlengkapan Sekolah bagi siswa SD dan SMP yang masuk dalam data SSN (Pengadaan Seragam)	15	Orang/ Paket	350,000	5,250,000
	7	Pembayaran Honorarium Setiap Pengurus Pokmas	10	Orang	250,000	2,500,000
	8	Kegiatan Pengelolaan Bidang Ekonomi Kreatif dalam hal pembuatan Lampu Hias	1	Paket	3,000,000	3,000,000
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
2	1	Penunjang Operasional Kader Posyandu berupa uang transportasi Kader Posyandu	36	Orang/ Bulan	100,000	3,600,000
	2	Penunjang Penurunan Prevalansi Stunting, berupa Pemberian Makanan Tambahan (PMT) diposyandu	1	Paket	2,500,000	2,500,000
	3	Operasional Penunjang Pendukung Kegiatan PKK RT atau Dasawisma (Konsumsi Makan Minum Rapat Dasawisma)	6	Kegiatan	500,000	3,000,000
	4	Pelatihan Ketrampilan Usaha dan Ketrampilan Kerja (LPK) guna pengentasan Kemiskinan	2	Orang/ Paket	1,500,000	3,000,000
	5	Pelaksanaan Kegiatan Kerja Bakti / Gotong Royong	24	Kegiatan	250,000	6,000,000
	6	Pemberian Bantuan Bahan Makanan bagi warga kurang mampu yang masuk dalam data SSN	12	Orang	250,000	3,000,000
	7	Bantuan Pengadaan Perlengkapan Sekolah bagi siswa SD dan SMP yang masuk dalam data SSN (Pengadaan Seragam)	10	Orang/ Paket	350,000	3,500,000
	8	Pembayaran Honorarium Setiap Pengurus Pokmas	10	Orang	250,000	2,500,000
	9	Kegiatan Pengelolaan Bidang Ekonomi Kreatif dalam hal pembuatan Lampu Hias	1	Paket	2,900,000	2,900,000

(A)

TUR

[illegible]